
（単位：円）

資産の部

Ⅰ 流動資産

現金及び預金 510,794,766

有価証券 749,716,265

未収金 9,590,006

未収消費税 11,884,900

たな卸資産 98,429

前払費用 2,899,941

1,284,984,307

Ⅱ 固定資産

1 有形固定資産

　 建物 2,852,833,105

△ 1,027,291,320 1,825,541,785

　 構築物 109,526,940

△ 82,504,907 27,022,033

　 器具・備品 45,757,215

△ 30,575,776 15,181,439

1,867,745,257

2 無形固定資産

112,000

949,027

1,061,027

3 投資その他の資産

5,189,905

102,000

5,291,905

　　　固定資産合計 1,874,098,189

　　　　 資産合計 3,159,082,496

　 長期前払費用

　 敷金・保証金

　 投資その他の資産合計

　 有形固定資産合計

　 電話加入権

　 施設利用権

　 無形固定資産合計

貸借対照表
（平成２５年３月３１日）

　 流動資産合計

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額
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（単位：円）

負債の部

Ⅰ 流動負債

58,500

34,160,126

2,318,038

107,831,265

54,935,180

33,862,362

4,447,336

17,101,074

2,053,512

256,767,393

Ⅱ 固定負債

201,312,378

長期借入金 580,728,762

8,927,678

770,230,288

4,299,636

71,157,379

1,636,656,121

1,893,423,514

純資産の部

Ⅰ 資本金

300,000,000

100,000,000

400,000,000

Ⅱ 利益剰余金

積立金 731,486,013

当期未処分利益 134,172,969

（うち当期総利益 134,172,969 ）

865,658,982

1,265,658,982

3,159,082,496

　 利益剰余金合計

　    純資産合計

　    　 負債純資産合計

長期前受収益

　 固定負債合計

　    負債合計

政府出資金

地方公共団体出資金

　 資本金合計

資産見返補助金等

退職給付引当金

預り敷金・保証金

長期リース債務

預り金

前受収益

賞与引当金

短期リ－ス債務

　 流動負債合計

未払金

未払費用

一年内返済予定長期借入金

前受金

預り補助金等
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